
 
 
 

 
 
 

COMUNE DI VILLASPECIOSA 
 
PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE  RDO SUL CAT SARDEGNA: “SERVIZIO DI 
RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ASSIMILATI” DEL 
COMUNE DI VILLASPECIOSA  
 

         CODICE CIG 74711625EB 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

RENDE NOTO 
 
Che è stata esperita la gara telematica a procedura negoziata sulla piattaforma regionale SARDEGNACAT 
per la procedura di selezione dell’operatore economic per l'affidamento del servizio pubblico di raccolta 
differenziata dei rifiuti soliodi urbani e assimilati ai sensi dell’36, comma 2 lett. b) D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 
50, “"Procedura negoziata per l'appalto del servizio di raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani e 
assimilati"  
 
NOME ED INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Amministrazione giudicatrice: Comune di Villaspeciosa; 
Indirizzo: Piazza Croce Santa n. 6 – 09010 VILLASPECIOSA (SU) 
Telefono: 070 9639177 Fax: 0709639540; 
Mail: info@comune.villaspeciosa.ca.it; 
PEC: comune.villaspeciosa@legalmail.it; 

 
1. CODICE NUTS 

Codice NUTS del luogo principale per l’esecuzione del Servizio: ITG27 
 

2. DESCRIZIONE DELL’APPALTO 
PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE  RDO SUL CAT SARDEGNA DELL’APPALTO PER 
L’ESECUZIONE DEL “SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI SOLIDI 
URBANI E ASSIMILATI” DEL COMUNE DI VILLASPECIOSA PER 10 MESI AI SENSI AI 
SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT.B DEL D.LGS 50/2016. 
CON IMPORTO COMPLESSIVO PARI A € 189.957,08 (IVA esclusa) 

 
3. PROCEDURA DI GARA 

Procedura negoziata Procedura negoziata dell’appalto per l’esecuzione del “SERVIZIO DI 
RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ASSIMILATI” del Comune di 
VILLASPECIOSA ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.b del D.Lgs.50/2016 

 
4. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

 Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 95, comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 ss.mm.ii. 

 
5. NUMERO OFFERTE RICEVUTE 

Numero delle offerte ricevute: 2 (due); 
 

6. GRADUATORIA DI MERITO FINALE: 
 

 
 

Fornitore Data della Risposta Aggiudicatario
Escluso 
dall'Aggiud
icazione

Puntegg
io 
tecnico

Punteggi
o 
economi
co

Punteggio 
Totale

Offerta Emessa

Prezzo 
confermato Gara 
in busta chiusa 
(RDO)

1 SOIKOS SRL 15/05/2018 11:47 Sì No 56,5 30 86,5 170046,08 170046,08
2 Teknoservice S.r.l. 14/05/2018 19:27 No No 51 8,566 59,566 182980,48 182980,48

Comune di Villaspeciosa (Ca) -Prot. n. 7645 del 21-09-2018 - partenza



7. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Responsabile Unico del Procedimento: Giuseppe Arca istruttore direttivo tecnico, Settore dei Lavori 
Pubblici, tel. +390709639177, mail tecnico.lp@comune.villaspeciosa.ca.it 
PEC comune.villaspeciosa@legalmail.it. 
 
Villaspeciosa, 21 settembre 2018 

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Giuseppe Arca  
 

Comune di Villaspeciosa (Ca) -Prot. n. 7645 del 21-09-2018 - partenza


